[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24.12.2013

                          № 377-п

О внесении изменения в постановление от 27.09.2012
№210-п «О создании конкурсной комиссии и
утверждении «Положения о конкурсной комиссии»»

В целях обеспечения реализации мероприятий среднесрочной муници​пальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпри​нимательства в Беловском городском округе» на 2013-2015 годы»:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению кон​курсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и органи​зациям, образующим инфраструктуру поддерж​ки субъектов малого и среднего предпринимательства:
1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии Гройлова М.Ю. – старшего лейтенанта полиции, оперуполномоченного ОЭБ и ПК Межмуниципального отдела МВД России «Беловский» (по согласованию);
1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии Долгова А.А. – заместителя начальника ОЭБ и ПК Межмуниципального отдела МВД России «Беловский» (по согласованию).
2. Управлению по работе со средствами массовой информации Админи​страции Беловского городского округа (А.В. Балацкий) опубликовать постанов​ление в средствах массовой информации.
3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин) разместить постановление на официаль​ном сайте Администрации Беловского городского округа www.belovo42.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потреби​тельского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

Глава Беловского

городского округа

                           И.А. Гусаров